Advocates of Advanced Lighting & Energy-saving
先进采光节能方案的倡导者
Cat.2015. LGU
 U型中空锁扣板(选型)
Product Selection & Technical
Locking Structure Multi-wall System (LGU series)
Ideas for Growth
Ideas for Growth

Rib Distance ( mm )
颜色
 Color
热导系数（U值）
U-value ( W/m2·K )
4层矩形结构
4-wall R-Structure
( LGU4RS )
LGU4RS6T1700 6 1.7
6mm
透明色
Clear
2.63
600mm
LGU4RS8T1900 8 1.9 2.57
LGU4RS10T2300 10 2.3 2.41
4层蜂窝结构
4-wall H-Structure
( LGU4HS )
LGU4HS8T2100 8 2.1
5.5mm
2.45
LGU4HS10T2400 10 2.4 2.16
LGU4HS12T2600 12 2.6 1.98
3层W型结构
3-wall W-Structure
( LGU3WS )
LGU3WS8T1900 8 1.9
12mm
2.63
700mm
LGU3WS10T2100 10 2.1 2.57
LGU3WS12T2400 12 2.4 2.52
LGU3WS16T3200 16 3.2 2.41
6层菱形结构
6-wall D-Structure
( LGU6DS )
LGU6DS12T2800 12 2.8
10mm
1.81
800mmLGU6DS16T3200 16 3.2 1.62
LGU6DS18T3500 18 3.5 1.53
7层菱形结构
7-wall D-Structure
( LGU7DS )
LGU7DS16T3500 16 3.5
15mm
1.60
1040mm
LGU7DS20T4000 20 4.0 1.46
LGU7DS25T4500 25 4.5 1.39
8层矩形结构
8-wall R-Structure
( LGU8RS )
LGU8RS16T3400 16 3.4
6mm
1.56
LGU8RS20T4100 20 4.1 1.51
LGU8RS25T4600 25 4.6 1.45
LGU8RS30T5200 30 5.2 1.38
产品责任条款：
本信息和我公司的技术建议，无论是口头的、书面的，还是以试验的形式，都是出于诚意而提供，对此，我公司并不作任何保证，这同样适用于涉及第三
方所有权的情形。我公司的技术建议并不免除贵方验证当前所提供的信息（特别是我公司安全资料和技术信息表中的信息），并对产品按照特定的工艺
和用途进行适应性测试的义务。对产品的应用、使用和加工，以及按照我公司的技术建议由贵方生产的产品是我公司不能控制的，因此，完全是贵方的责